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1 I-A 1439719 SANZ MARTINEZ CARLOTA 135 6 R003

1 I-A 1439719 ORTEGA TORRES M.ASCENSION 122 1 10.00 2.00 0.00 9.00 0.00 9.00 12.73 0.00 33.73 25.00 58.73

2 I-A 2331625 OLARTE LOPEZ ANA PATRICIA 99 5 R003

2 I-A 2331625 GOMEZ TANTE MIGUEL ANGEL 28 2 0.00 13.60 0.00 3.00 0.00 3.00 14.74 0.00 31.34 15.00 46.34

2 I-A 2331625 PLAZA GARCIA LEONARDO 82 5 0.00 0.80 0.00 9.00 1.00 10.00 16.75 0.00 27.55 14.00 41.55

2 I-A 2331625 TERRER LOPEZ JUANA MARIA 32 2 0.00 2.00 1.00 9.00 0.00 9.00 0.67 0.00 12.67 25.00 37.67

2 I-A 2331625 BASTIDA SANCHEZ NOELIA 69 1 0.00 2.00 1.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 12.00 25.00 37.00

2 I-A 2331625 ANDRES MARTIN MARIA PILAR 140 2 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 9.00 9.38 0.00 18.38 0.00 18.38

2 I-A 2331625 GARCIA GUTIERREZ CARLOS 149 2 0.00 0.00 0.00 9.00 1.00 10.00 2.68 0.00 12.68 5.00 17.68

2 I-A 2331625 GIL TORESANO FERNANDEZ MARIA 66 9 0.00 2.20 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 8.20 9.00 17.20

2 I-A 2331625 GOMEZ DOMINGUEZ SIXTO 157 2 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 9.00 2.01 0.00 11.01 4.00 15.01

2 I-A 2331625 ANDRADE ORDOÑEZ BEATRIZ 141 2 0.00 2.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.67 0.00 8.67 0.00 8.67

3 I-A 3936597 CARRERA NEGRO CRISTINA 45 2 R003

3 I-A 3936597 OLARTE LOPEZ ANA PATRICIA 99 6 R003

3 I-A 3936597 GOMEZ TANTE MIGUEL ANGEL 28 3 0.00 13.60 0.00 3.00 0.00 3.00 14.74 0.00 31.34 15.00 46.34

3 I-A 3936597 PLAZA GARCIA LEONARDO 82 6 0.00 0.80 0.00 9.00 1.00 10.00 16.75 0.00 27.55 14.00 41.55

3 I-A 3936597 TERRER LOPEZ JUANA MARIA 32 3 0.00 2.00 1.00 9.00 0.00 9.00 0.67 0.00 12.67 25.00 37.67

3 I-A 3936597 BASTIDA SANCHEZ NOELIA 69 2 0.00 2.00 1.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 12.00 25.00 37.00

3 I-A 3936597 ANDRES MARTIN MARIA PILAR 140 3 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 9.00 9.38 0.00 18.38 0.00 18.38

3 I-A 3936597 GARCIA GUTIERREZ CARLOS 149 3 0.00 0.00 0.00 9.00 1.00 10.00 2.68 0.00 12.68 5.00 17.68

3 I-A 3936597 GIL TORESANO FERNANDEZ MARIA 66 10 0.00 2.20 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 8.20 9.00 17.20

3 I-A 3936597 GOMEZ DOMINGUEZ SIXTO 157 3 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 9.00 2.01 0.00 11.01 4.00 15.01

3 I-A 3936597 ANDRADE ORDOÑEZ BEATRIZ 141 3 0.00 2.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.67 0.00 8.67 0.00 8.67

4 I-A 2770292 GARCIA VILLAMIL JAVIER 57 1 R003

4 I-A 2770292 OLARTE LOPEZ ANA PATRICIA 99 1 R003

4 I-A 2770292 CHESA ILEANA 33 1 4.00 11.30 1.00 9.00 0.00 9.00 2.68 0.00 27.98 25.00 52.98

4 I-A 2770292 GOMEZ TANTE MIGUEL ANGEL 28 1 0.00 10.20 0.00 3.00 0.00 3.00 14.74 0.00 27.94 4.00 31.94

4 I-A 2770292 PLAZA GARCIA LEONARDO 82 4 0.00 0.60 0.00 9.00 1.00 10.00 16.75 0.00 27.35 4.00 31.35

4 I-A 2770292 ANDRES MARTIN MARIA PILAR 140 1 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 9.00 9.38 0.00 18.38 0.00 18.38

4 I-A 2770292 BASTIDA SANCHEZ NOELIA 69 3 0.00 2.00 1.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 12.00 4.00 16.00

4 I-A 2770292 GONZALEZ RUBIO PURIFICACION 80 1 R003

4 I-A 2770292 GOMEZ DOMINGUEZ SIXTO 157 1 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 9.00 2.01 0.00 11.01 2.00 13.01

4 I-A 2770292 GIL TORESANO FERNANDEZ MARIA 66 1 0.00 2.20 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 8.20 2.00 10.20

4 I-A 2770292 GARCIA PRIETO JOSE MANUEL 176 1 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 6.00 4.00 10.00

4 I-A 2770292 ANDRADE ORDOÑEZ BEATRIZ 141 1 0.00 2.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.67 0.00 8.67 0.00 8.67

5 I-A 2269288 POLO CRIADO NOEMI 8 1 10.00 23.00 1.00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 54.00 25.00 79.00

6 I-A 4401308 CUETO ORTEGA ELENA 55 1 10.00 17.90 0.00 9.00 0.00 9.00 6.03 0.00 42.93 21.00 63.93

7 I-A 3212490 VILLA FERNANDEZ SERGIO 36 1 R003

7 I-A 3212490 PIÑOL VILLENA MANUELA 117 1 R003

7 I-A 3212490 CARRERA NEGRO CRISTINA 46 1 R003

7 I-A 3212490 CARRERA NEGRO CRISTINA 45 1 R003

7 I-A 3212490 DOMENECH NAVARRO CRISTINA 48 1 R003

7 I-A 3212490 RAMIREZ LIZON SONIA 30 1 R003

Méritos Generales
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7 I-A 3212490 TORRES PERERA LUISA 37 2 R003

7 I-A 3212490 MARTIN ADALIA HENAR 167 2 R003

7 I-A 3212490 FERNANDEZ REDONDO RAQUEL 12 1 10.00 24.00 0.00 9.00 0.00 9.00 20.00 0.00 63.00 2.00 65.00

7 I-A 3212490 RICO GARCIA MARIA ISABEL 83 1 10.00 0.80 0.00 9.00 0.00 9.00 12.06 0.00 31.86 25.00 56.86

7 I-A 3212490 BAÑUZ IÑIGUEZ ANDREA 120 1 8.00 12.40 0.00 9.00 1.00 10.00 2.68 0.00 33.08 22.00 55.08

7 I-A 3212490 GARCIA RUIZ KEILA 154 1 6.00 9.60 1.00 9.00 1.00 10.00 1.34 0.00 27.94 25.00 52.94

7 I-A 3212490 RAMIREZ LIZON SONIA 85 1 8.00 4.00 0.00 9.00 0.00 9.00 1.34 5.00 5.00 27.34 25.00 52.34

7 I-A 3212490 TENDERO PICAZO MARIA CARMEN 90 1 8.00 4.40 0.00 6.00 1.00 7.00 2.01 3.00 3.00 6.00 27.41 24.00 51.41

7 I-A 3212490 ABAD BARRIUSO ADRIAN 34 1 8.00 4.40 0.00 9.00 1.00 10.00 1.34 0.00 23.74 24.00 47.74

7 I-A 3212490 JURADO UGEDA ANTONIO 173 1 8.00 0.80 1.00 9.00 1.00 10.00 3.35 0.00 23.15 24.00 47.15

7 I-A 3212490 FERRANDIZ ORTS ANA ISABEL 42 1 0.00 4.40 1.00 9.00 0.00 9.00 1.34 0.00 15.74 24.00 39.74

7 I-A 3212490 ATAZ DOMENECH SABINA 150 1 0.00 4.40 0.00 9.00 0.00 9.00 0.67 0.00 14.07 25.00 39.07

7 I-A 3212490 NAVARRO SANCHEZ PAULA 145 1 0.00 4.40 0.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 13.40 25.00 38.40

7 I-A 3212490 PIÑOL VILLENA MANUELA 118 1 0.00 4.40 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 10.40 25.00 35.40

7 I-A 3212490 LOPEZ LEON YOLANDA 113 1 0.00 3.30 0.00 9.00 1.00 10.00 0.00 0.00 13.30 22.00 35.30

7 I-A 3212490 BALLESTER BALLESTER MARIA LUISA 106 1 0.00 3.30 1.00 6.00 1.00 7.00 0.00 0.00 11.30 24.00 35.30

7 I-A 3212490 GARCIA CASCALES MARIA ANGELES 136 2 0.00 4.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 10.00 24.00 34.00

7 I-A 3212490 PORRAS RODRIGUEZ MARIA CARMEN 81 12 0.00 0.00 1.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 10.00 24.00 34.00

7 I-A 3212490 CORONADO AVILA MARIA CARMEN 158 1 0.00 4.20 1.00 3.00 0.00 3.00 0.67 0.00 8.87 25.00 33.87

7 I-A 3212490 BARBOSA CARVAJAL ELISABET 148 2 0.00 4.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 10.00 21.00 31.00

7 I-A 3212490 CASTRO DE CASTRO NUÑO 93 2 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 24.00 28.00

7 I-A 3212490 DOMENECH NAVARRO CRISTINA 97 1 0.00 4.40 0.00 6.00 1.00 7.00 1.34 0.00 12.74 6.00 18.74

8 I-A 2229592 POYO LORENZO INES 17 1 R003

8 I-A 2229592 FERNANDEZ ARCOITZA MARGARITA JUDITH 130 1 R003

8 I-A 2229592 MAYOBRE FERNANDEZ CECILIA 3 1 R003

8 I-A 2229592 ALVAREZ VALLE PABLO 73 1 R003

8 I-A 2229592 REGUERA GASTO ELIANA 58 2 R003

8 I-A 2229592 LOPEZ CARRASCO DANIEL 92 2 R011

8 I-A 2229592 GONZALEZ LOPEZ ALEJANDRO 31 3 R003

8 I-A 2229592 PEREZ MUÑIZ JOSE LUIS 84 1 0.00 10.00 1.00 3.00 0.00 3.00 16.08 0.00 30.08 25.00 55.08

8 I-A 2229592 VIZOSO CARBAJO ANDREA 178 1 8.00 12.40 0.00 9.00 0.00 9.00 1.34 0.00 30.74 15.00 45.74

8 I-A 2229592 ALVAREZ JUY JOSE ANTONIO 44 1 0.00 8.10 0.00 9.00 0.00 9.00 2.68 0.00 19.78 25.00 44.78

8 I-A 2229592 VARELA GARCIA ELENA 119 1 0.00 4.00 0.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 13.00 25.00 38.00

8 I-A 2229592 GIL TORESANO FERNANDEZ MARIA 66 4 0.00 4.40 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 10.40 22.00 32.40

9 I-A 2434649 ALVAREZ VALLE PABLO 73 4 R003

9 I-A 2434649 PEREZ MUÑIZ JOSE LUIS 84 4 0.00 10.00 1.00 3.00 0.00 3.00 16.08 0.00 30.08 25.00 55.08

9 I-A 2434649 ALVAREZ JUY JOSE ANTONIO 44 4 0.00 9.60 0.00 9.00 0.00 9.00 2.68 0.00 21.28 25.00 46.28

10 I-A 3496388 LOPEZ CARRASCO DANIEL 92 1 R011

10 I-A 3496388 ALVAREZ VALLE PABLO 73 2 R003

10 I-A 3496388 POYO LORENZO INES 17 2 R003

10 I-A 3496388 GONZALEZ LOPEZ ALEJANDRO 31 2 R003

10 I-A 3496388 FERNANDEZ ARCOITZA MARGARITA JUDITH 130 2 R003

10 I-A 3496388 MAYOBRE FERNANDEZ CECILIA 3 2 R003
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10 I-A 3496388 REGUERA GASTO ELIANA 58 3 R003

10 I-A 3496388 PEREZ MUÑIZ JOSE LUIS 84 3 0.00 10.00 1.00 3.00 0.00 3.00 16.08 0.00 30.08 25.00 55.08

10 I-A 3496388 VIZOSO CARBAJO ANDREA 178 2 8.00 12.40 0.00 9.00 0.00 9.00 1.34 0.00 30.74 15.00 45.74

10 I-A 3496388 ALVAREZ JUY JOSE ANTONIO 44 2 0.00 8.10 0.00 9.00 0.00 9.00 2.68 0.00 19.78 25.00 44.78

10 I-A 3496388 VARELA GARCIA ELENA 119 2 0.00 4.00 0.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 13.00 25.00 38.00

10 I-A 3496388 GIL TORESANO FERNANDEZ MARIA 66 5 0.00 4.40 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 10.40 22.00 32.40

11 I-A 4689938 GONZALEZ LOPEZ ALEJANDRO 31 1 R003

11 I-A 4689938 ALVAREZ VALLE PABLO 73 3 R003

11 I-A 4689938 FERNANDEZ ARCOITZA MARGARITA JUDITH 130 3 R003

11 I-A 4689938 POYO LORENZO INES 17 3 R003

11 I-A 4689938 MAYOBRE FERNANDEZ CECILIA 3 3 R003

11 I-A 4689938 LOPEZ CARRASCO DANIEL 92 3 R011

11 I-A 4689938 REGUERA GASTO ELIANA 58 4 R003

11 I-A 4689938 PEREZ MUÑIZ JOSE LUIS 84 2 0.00 10.00 1.00 3.00 0.00 3.00 16.08 0.00 30.08 25.00 55.08

11 I-A 4689938 VIZOSO CARBAJO ANDREA 178 3 8.00 12.40 0.00 9.00 0.00 9.00 1.34 0.00 30.74 15.00 45.74

11 I-A 4689938 ALVAREZ JUY JOSE ANTONIO 44 3 0.00 8.10 0.00 9.00 0.00 9.00 2.68 0.00 19.78 25.00 44.78

11 I-A 4689938 VARELA GARCIA ELENA 119 3 0.00 4.00 0.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 13.00 25.00 38.00

11 I-A 4689938 GIL TORESANO FERNANDEZ MARIA 66 6 0.00 4.40 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 10.40 22.00 32.40

12 I-A 2488727 HOLGADO MARTINEZ CRISTINA 51 1 8.00 4.00 0.00 6.00 1.00 7.00 1.34 0.00 20.34 22.00 42.34

12 I-A 2488727 JORGE FERNANDEZ CRISTINA 72 5 0.00 4.00 0.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 13.00 25.00 38.00

12 I-A 2488727 PORRAS RODRIGUEZ MARIA CARMEN 81 3 0.00 0.00 1.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 10.00 25.00 35.00

12 I-A 2488727 LOPEZ RUANO VANESA 89 2 0.00 4.00 0.00 9.00 1.00 10.00 0.00 0.00 14.00 12.00 26.00

17 I-A 2952409 BELMONTE LOPEZ PEPA 175 3 R003

18 I-A 2497067 BELMONTE LOPEZ PEPA 175 4 R003

19 I-A 887973 MARTIN ADALIA HENAR 167 1 R003

20 I-A 902576 FERNANDEZ DIAZ ANA MARIA 26 1 6.00 18.00 1.00 9.00 1.00 10.00 12.73 0.00 47.73 24.00 71.73

21 I-A 2756939 GRIÑON GOMEZ ANGEL 152 1 R003

21 I-A 2756939 GARCIA GUTIERREZ MARIA INES 77 1 8.00 10.00 0.00 9.00 0.00 9.00 14.74 0.00 41.74 22.00 63.74

21 I-A 2756939 SANROMA GARRIDO CARLOS 123 1 8.00 10.00 0.00 9.00 0.00 9.00 1.34 0.00 28.34 22.00 50.34

21 I-A 2756939 CARRERA COUÑAGO UXIA 101 1 4.00 0.40 1.00 9.00 1.00 10.00 2.68 0.00 18.08 25.00 43.08

21 I-A 2756939 PLAZA GARCIA LEONARDO 82 1 0.00 0.80 0.00 9.00 1.00 10.00 16.75 0.00 27.55 12.00 39.55

21 I-A 2756939 JORGE FERNANDEZ CRISTINA 72 6 0.00 2.00 0.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 11.00 25.00 36.00

21 I-A 2756939 GIL TORESANO FERNANDEZ MARIA 66 3 0.00 2.20 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 8.20 22.00 30.20

21 I-A 2756939 ARGÜESO GARCIA ANA 131 1 0.00 2.40 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 8.40 20.00 28.40

21 I-A 2756939 GARCIA PRIETO JOSE MANUEL 176 3 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 6.00 15.00 21.00

22 I-A 1544792 FERNANDEZ PICHARDO MARGGY ELIZABETH 156 1 R003

22 I-A 1544792 SANCHEZ MESAS JAVIER 159 4 R003

22 I-A 1544792 DIAZ CUESTA SARA 96 2 8.00 24.00 0.00 3.00 1.00 4.00 2.68 0.00 38.68 19.00 57.68

22 I-A 1544792 SORIANO SEGARRA MANUEL 143 1 0.00 4.40 0.00 6.00 0.00 6.00 1.34 0.00 11.74 25.00 36.74

22 I-A 1544792 CAMACHO FERNANDEZ SUSANA 59 4 0.00 4.00 0.00 6.00 1.00 7.00 0.00 0.00 11.00 24.00 35.00

22 I-A 1544792 GONZALEZ PEREZ SILVIA MARIA 129 2 0.00 4.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 10.00 25.00 35.00

22 I-A 1544792 PORRAS RODRIGUEZ MARIA CARMEN 81 8 0.00 0.00 1.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 10.00 24.00 34.00

22 I-A 1544792 SANCHEZ MESAS JAVIER 168 4 0.00 4.40 0.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 13.40 6.00 19.40
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23 I-A 5205987 GRIÑON GOMEZ ANGEL 152 2 R003

23 I-A 5205987 PLAZA VILLENA DAVID 91 2 R003, R036

23 I-A 5205987 FERNANDEZ PICHARDO MARGGY ELIZABETH 156 2 R003

23 I-A 5205987 PONS FUSTER DOMENECH IRENE 24 3 R003

23 I-A 5205987 SANCHEZ MESAS JAVIER 159 3 R003

23 I-A 5205987 BAENA LOPEZ MANUEL 38 1 8.00 19.20 0.00 9.00 1.00 10.00 12.73 0.00 49.93 24.00 73.93

23 I-A 5205987 PLAZA GARCIA LEONARDO 82 10 0.00 0.80 0.00 9.00 1.00 10.00 16.75 0.00 27.55 12.00 39.55

23 I-A 5205987 SANCHEZ MESAS JAVIER 168 3 0.00 2.20 0.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 11.20 25.00 36.20

23 I-A 5205987 SORIANO SEGARRA MANUEL 143 2 0.00 2.20 0.00 6.00 0.00 6.00 1.34 0.00 9.54 25.00 34.54

23 I-A 5205987 PORRAS RODRIGUEZ MARIA CARMEN 81 9 0.00 0.00 1.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 10.00 24.00 34.00

23 I-A 5205987 CAMACHO FERNANDEZ SUSANA 59 3 0.00 2.00 0.00 6.00 1.00 7.00 0.00 0.00 9.00 24.00 33.00

23 I-A 5205987 GONZALEZ PEREZ SILVIA MARIA 129 3 0.00 2.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 8.00 25.00 33.00

23 I-A 5205987 DIAZ CUESTA SARA 96 1 4.00 0.00 0.00 3.00 1.00 4.00 2.68 0.00 10.68 19.00 29.68

23 I-A 5205987 ALFONSO MARIN LUCIA 169 3 0.00 2.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 5.00 24.00 29.00

24 I-A 3277865 SANCHEZ JIMENEZ ALVARO 151 1 R003

24 I-A 3277865 SANCHEZ JIMENEZ ALVARO 114 1 R003

24 I-A 3277865 JORGE FERNANDEZ CRISTINA 72 1 0.00 4.00 0.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 13.00 25.00 38.00

24 I-A 3277865 PORRAS RODRIGUEZ MARIA CARMEN 81 7 0.00 0.00 1.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 10.00 25.00 35.00

26 I-A 1919630 GOROSABEL ARAMBURU MARIA ARANZAZU 15 1 0.00 7.90 1.00 9.00 1.00 10.00 2.68 0.00 21.58 24.00 45.58

26 I-A 1919630 MOHEDAS HERRANZ MARIA LUISA 19 1 0.00 7.60 1.00 9.00 1.00 10.00 2.68 0.00 21.28 24.00 45.28

27 I-A 5034660 PLAZA GARCIA LEONARDO 82 11 0.00 0.80 0.00 9.00 1.00 10.00 16.75 0.00 27.55 12.00 39.55

27 I-A 5034660 ALAMOS GOMEZ FRANCISCO 105 1 0.00 2.40 0.00 0.00 0.00 0.00 1.34 0.00 3.74 25.00 28.74

27 I-A 5034660 GALLEGO PALMERO AMAYA 110 1 0.00 0.00 0.00 9.00 1.00 10.00 11.39 0.00 21.39 0.00 21.39

29 I-A 3846859 CANTON MENOR LUIS ALBERTO 35 1 R003

29 I-A 3846859 CEACERO MARIN ROCIO 125 1 R003, R036

29 I-A 3846859 PEREZ RODRIGUEZ BEATRIZ 11 2 R003

29 I-A 3846859 BELMONTE LOPEZ PEPA 142 2 R003

29 I-A 3846859 MUÑOZ GRANERO ENCARNACION 1 1 8.00 10.90 0.00 9.00 1.00 10.00 1.34 0.00 30.24 22.00 52.24

29 I-A 3846859 CHINCOLLA MARTINEZ JUAN JOSE 23 1 0.00 4.00 1.00 9.00 0.00 9.00 2.01 0.00 16.01 25.00 41.01

29 I-A 3846859 TERRER LOPEZ JUANA MARIA 32 1 0.00 4.00 1.00 9.00 0.00 9.00 0.67 0.00 14.67 25.00 39.67

29 I-A 3846859 BELMONTE LOPEZ PEPA 175 2 0.00 4.40 0.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 13.40 25.00 38.40

29 I-A 3846859 JORGE FERNANDEZ CRISTINA 72 4 0.00 4.00 0.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 13.00 25.00 38.00

29 I-A 3846859 MORAL CAMARA NAZARET 166 1 0.00 4.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 10.00 25.00 35.00

29 I-A 3846859 PORRAS RODRIGUEZ MARIA CARMEN 81 2 0.00 0.00 1.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 10.00 25.00 35.00

29 I-A 3846859 MARTINEZ MARTINEZ JULIA FATIMA 95 1 0.00 4.40 1.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 8.40 25.00 33.40

29 I-A 3846859 MORENO GALIANO ANGELA 74 1 0.00 4.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 10.00 22.00 32.00

29 I-A 3846859 LOPEZ RUANO VANESA 89 4 0.00 4.00 0.00 9.00 1.00 10.00 0.00 0.00 14.00 12.00 26.00

29 I-A 3846859 GUTIERREZ RAMOS SERGIO 174 1 0.00 4.40 0.00 9.00 1.00 10.00 0.00 3.00 3.00 17.40 5.00 22.40

29 I-A 3846859 CONTRERAS BAZAN ROCIO 71 1 0.00 4.40 0.00 9.00 1.00 10.00 2.01 0.00 16.41 5.00 21.41

30 I-A 4451753 URRACA ASCORBE LAURA 138 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.01 0.00 2.01 0.00 2.01

31 I-A 2757028 URRACA ASCORBE LAURA 138 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.01 0.00 2.01 0.00 2.01

32 I-A 4233385 REGUERA GASTO ELIANA 58 1 R003

32 I-A 4233385 MAYOBRE FERNANDEZ CECILIA 3 4 R003
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32 I-A 4233385 MARTINEZ NICOLAS M. AMPARO 153 1 10.00 9.60 0.00 9.00 0.00 9.00 12.06 0.00 40.66 25.00 65.66

32 I-A 4233385 MARTINEZ GARCIA LAURA 78 1 6.00 12.80 0.00 9.00 1.00 10.00 1.34 0.00 30.14 25.00 55.14

32 I-A 4233385 LOPEZ CASTELLANOS JOSE LUIS 88 1 6.00 12.00 0.00 9.00 0.00 9.00 1.34 0.00 28.34 22.00 50.34

32 I-A 4233385 ALVAREZ JUY JOSE ANTONIO 44 5 0.00 8.10 0.00 9.00 0.00 9.00 2.68 0.00 19.78 25.00 44.78

32 I-A 4233385 VERDEJO MORAN YANIRE 2 1 0.00 3.30 1.00 9.00 1.00 10.00 2.01 0.00 16.31 25.00 41.31

32 I-A 4233385 TASCON GONZALEZ SILVIA 86 1 10.00 9.20 0.00 9.00 1.00 10.00 3.35 0.00 32.55 5.00 37.55

33 I-A 794302 ECHEVERRIA CORTADA JESUS 134 2 0.00 4.00 1.00 9.00 1.00 10.00 4.02 0.00 19.02 24.00 43.02

34 I-A 3692323 ECHEVERRIA CORTADA JESUS 134 1 0.00 3.00 1.00 9.00 1.00 10.00 4.02 0.00 18.02 24.00 42.02

35 I-A 2440666 SANZ MARTINEZ CARLOTA 135 7 R003

35 I-A 2440666 ORTEGA TORRES M.ASCENSION 122 4 10.00 2.00 0.00 9.00 0.00 9.00 12.73 0.00 33.73 25.00 58.73

36 I-A 4689934 SANZ MARTINEZ CARLOTA 135 8 R003

36 I-A 4689934 ORTEGA TORRES M.ASCENSION 122 5 10.00 2.00 0.00 9.00 0.00 9.00 12.73 0.00 33.73 25.00 58.73

37 I-A 1868680 SANZ MARTINEZ CARLOTA 135 9 R003

37 I-A 1868680 ORTEGA TORRES M.ASCENSION 122 6 10.00 2.00 0.00 9.00 0.00 9.00 12.73 0.00 33.73 25.00 58.73

38 I-A 5034665 OLARTE LOPEZ ANA PATRICIA 99 4 R003

38 I-A 5034665 GOMEZ TANTE MIGUEL ANGEL 28 4 0.00 13.60 0.00 3.00 0.00 3.00 14.74 0.00 31.34 22.00 53.34

38 I-A 5034665 PLAZA GARCIA LEONARDO 82 7 0.00 0.80 0.00 9.00 1.00 10.00 16.75 0.00 27.55 12.00 39.55

38 I-A 5034665 ANDRES MARTIN MARIA PILAR 140 4 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 9.00 9.38 0.00 18.38 20.00 38.38

38 I-A 5034665 GONZALEZ RUBIO PURIFICACION 80 3 R003

39 I-A 4160777 SANZ MARTINEZ CARLOTA 135 10 R003

39 I-A 4160777 ORTEGA TORRES M.ASCENSION 122 7 10.00 2.00 0.00 9.00 0.00 9.00 12.73 0.00 33.73 25.00 58.73

40 I-A 2873125 SANZ MARTINEZ CARLOTA 135 11 R003

41 I-A 4542839 SANZ MARTINEZ CARLOTA 135 12 R003

42 I-A 4689933 SANZ MARTINEZ CARLOTA 135 13 R003

43 I-A 3827262 HURTADO BRUNO FERNANDO 65 1 R003

43 I-A 3827262 ROCA BAILON NATALIA 49 1 R003

43 I-A 3827262 RODRIGUEZ BENITEZ JUAN MARIA 76 1 R003

43 I-A 3827262 SANZ MARTINEZ CARLOTA 135 4 R003

43 I-A 3827262 PEREZ RODRIGUEZ BEATRIZ 11 5 R003

43 I-A 3827262 MONROY GUTIERREZ PEDRO ENRIQUE 102 3 6.00 0.60 1.00 9.00 1.00 10.00 10.72 0.00 28.32 25.00 53.32

43 I-A 3827262 ORTEGA TORRES M.ASCENSION 122 2 4.00 1.50 0.00 9.00 0.00 9.00 12.73 0.00 27.23 25.00 52.23

43 I-A 3827262 ROCA BAILON NATALIA 172 1 4.00 5.00 0.00 9.00 0.00 9.00 1.34 0.00 19.34 25.00 44.34

43 I-A 3827262 MACEDA MARQUEZ EMILIO 126 1 4.00 6.80 1.00 3.00 0.00 3.00 2.68 0.00 17.48 25.00 42.48

43 I-A 3827262 ANAYA AMELLA ANGELA 107 1 0.00 3.00 0.00 9.00 0.00 9.00 2.68 0.00 14.68 25.00 39.68

43 I-A 3827262 GOMEZ DOMINGUEZ SIXTO 157 8 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 9.00 2.01 0.00 11.01 22.00 33.01

43 I-A 3827262 GARCIA GUTIERREZ CARLOS 149 4 0.00 0.00 0.00 9.00 1.00 10.00 2.68 0.00 12.68 20.00 32.68

43 I-A 3827262 GIL TORESANO FERNANDEZ MARIA 66 12 0.00 3.30 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 9.30 22.00 31.30

43 I-A 3827262 MARTINEZ MARTIN-CHICO ANTONIO 62 1 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 6.00 25.00 31.00

43 I-A 3827262 ANDRADE ORDOÑEZ BEATRIZ 141 5 0.00 3.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.67 0.00 9.67 0.00 9.67

44 I-A 4501789 HURTADO BRUNO FERNANDO 65 2 R003

44 I-A 4501789 ROCA BAILON NATALIA 49 2 R003

44 I-A 4501789 RODRIGUEZ BENITEZ JUAN MARIA 76 2 R003

44 I-A 4501789 PEREZ RODRIGUEZ BEATRIZ 11 4 R003
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44 I-A 4501789 SANZ MARTINEZ CARLOTA 135 5 R003

44 I-A 4501789 MONROY GUTIERREZ PEDRO ENRIQUE 102 2 6.00 0.60 1.00 9.00 1.00 10.00 10.72 0.00 28.32 25.00 53.32

44 I-A 4501789 ORTEGA TORRES M.ASCENSION 122 3 4.00 1.50 0.00 9.00 0.00 9.00 12.73 0.00 27.23 25.00 52.23

44 I-A 4501789 ROCA BAILON NATALIA 172 2 4.00 5.00 0.00 9.00 0.00 9.00 1.34 0.00 19.34 25.00 44.34

44 I-A 4501789 MACEDA MARQUEZ EMILIO 126 2 4.00 6.80 1.00 3.00 0.00 3.00 2.68 0.00 17.48 25.00 42.48

44 I-A 4501789 ANAYA AMELLA ANGELA 107 2 0.00 3.00 0.00 9.00 0.00 9.00 2.68 0.00 14.68 25.00 39.68

44 I-A 4501789 GOMEZ DOMINGUEZ SIXTO 157 7 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 9.00 2.01 0.00 11.01 22.00 33.01

44 I-A 4501789 GARCIA GUTIERREZ CARLOS 149 5 0.00 0.00 0.00 9.00 1.00 10.00 2.68 0.00 12.68 20.00 32.68

44 I-A 4501789 GIL TORESANO FERNANDEZ MARIA 66 13 0.00 3.30 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 9.30 22.00 31.30

44 I-A 4501789 MARTINEZ MARTIN-CHICO ANTONIO 62 2 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 6.00 25.00 31.00

44 I-A 4501789 ANDRADE ORDOÑEZ BEATRIZ 141 6 0.00 3.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.67 0.00 9.67 0.00 9.67

45 I-A 5089457 OLARTE LOPEZ ANA PATRICIA 99 2 R003

45 I-A 5089457 GOMEZ TANTE MIGUEL ANGEL 28 5 0.00 13.60 0.00 3.00 0.00 3.00 14.74 0.00 31.34 22.00 53.34

45 I-A 5089457 PLAZA GARCIA LEONARDO 82 8 0.00 0.80 0.00 9.00 1.00 10.00 16.75 0.00 27.55 12.00 39.55

45 I-A 5089457 ANDRES MARTIN MARIA PILAR 140 5 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 9.00 9.38 0.00 18.38 20.00 38.38

45 I-A 5089457 GONZALEZ RUBIO PURIFICACION 80 2 R003

46 I-A 5206031 OLARTE LOPEZ ANA PATRICIA 99 3 R003

46 I-A 5206031 PEREZ RODRIGUEZ BEATRIZ 11 3 R003

46 I-A 5206031 GOMEZ TANTE MIGUEL ANGEL 28 6 0.00 13.60 0.00 3.00 0.00 3.00 14.74 0.00 31.34 22.00 53.34

46 I-A 5206031 MONROY GUTIERREZ PEDRO ENRIQUE 102 1 4.00 0.40 1.00 9.00 1.00 10.00 10.72 0.00 26.12 25.00 51.12

46 I-A 5206031 PLAZA GARCIA LEONARDO 82 9 0.00 0.80 0.00 9.00 1.00 10.00 16.75 0.00 27.55 12.00 39.55

46 I-A 5206031 ANDRES MARTIN MARIA PILAR 140 6 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 9.00 9.38 0.00 18.38 20.00 38.38

46 I-A 5206031 GOMEZ DOMINGUEZ SIXTO 157 6 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 9.00 2.01 0.00 11.01 22.00 33.01

46 I-A 5206031 GARCIA GUTIERREZ CARLOS 149 1 0.00 0.00 0.00 9.00 1.00 10.00 2.68 0.00 12.68 20.00 32.68

46 I-A 5206031 GIL TORESANO FERNANDEZ MARIA 66 11 0.00 2.20 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 8.20 22.00 30.20

46 I-A 5206031 GONZALEZ RUBIO PURIFICACION 80 4 R003

46 I-A 5206031 ANDRADE ORDOÑEZ BEATRIZ 141 4 0.00 2.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.67 0.00 8.67 0.00 8.67

47 I-A 2757230 GONZALEZ GUILLEN ANTONIO 109 1 R036

47 I-A 2757230 CARMONA GARCIA FRANCISCO JAVIER 70 1 R003

47 I-A 2757230 ESCOBAR SIERRA MARIA 63 1 R003

47 I-A 2757230 LOPEZ MARIN ESTEFANIA 64 1 R003

47 I-A 2757230 ORIOL GARCIA JACINTO 139 1 R003

47 I-A 2757230 MORENO PEREZ CRISTINA 155 1 R003

47 I-A 2757230 GUTIERREZ FARFAN ESTEFANIA 4 1 R003

47 I-A 2757230 PEREZ RODRIGUEZ BEATRIZ 11 1 R003

47 I-A 2757230 TORRES PERERA LUISA 37 1 R003

47 I-A 2757230 CASTELLS DIAZ EMMA 39 1 R003, R036

47 I-A 2757230 SANCHEZ MARTIN MARIA INMACULADA 43 1 R003, R036

47 I-A 2757230 GONZALEZ CUADROS MARTA ISABEL 52 1 R003

47 I-A 2757230 HOYO MORALES GISELA DEL 87 1 R003

47 I-A 2757230 IBAÑEZ CORTES M. ISABEL 108 1 10.00 20.40 0.00 9.00 1.00 10.00 10.72 0.00 51.12 20.00 71.12

47 I-A 2757230 ALBA HIJANO ANA ISABEL 29 1 10.00 24.00 0.00 9.00 1.00 10.00 4.02 0.00 48.02 20.00 68.02

47 I-A 2757230 MORENO PEREZ CRISTINA 164 1 6.00 17.70 0.00 9.00 0.00 9.00 2.68 0.00 35.38 25.00 60.38
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47 I-A 2757230 DURAN DE PARRAS ELENA 22 1 8.00 18.60 0.00 9.00 1.00 10.00 2.68 0.00 39.28 20.00 59.28

47 I-A 2757230 SANTOS NOGUEIRA MARIA NAZARE DOS 177 1 8.00 17.40 0.00 3.00 1.00 4.00 2.68 0.00 32.08 25.00 57.08

47 I-A 2757230 MARTIN MORENO ADRIAN 146 1 10.00 20.00 0.00 3.00 0.00 3.00 2.68 0.00 35.68 20.00 55.68

47 I-A 2757230 PEREZ RIVAS SALVADOR 20 1 8.00 11.60 0.00 9.00 1.00 10.00 4.02 0.00 33.62 22.00 55.62

47 I-A 2757230 CANILLAS ALVAREZ FABIAN 13 1 8.00 12.80 0.00 9.00 1.00 10.00 1.34 0.00 32.14 22.00 54.14

47 I-A 2757230 CARRERA CORTES LEOPOLDO JOSE 160 1 6.00 16.30 0.00 6.00 1.00 7.00 2.68 0.00 31.98 22.00 53.98

47 I-A 2757230 ROMERO CAZORLA CLARA ISABEL 10 1 10.00 12.40 0.00 9.00 1.00 10.00 1.34 0.00 33.74 20.00 53.74

47 I-A 2757230 LOPEZ PEREZ YOLANDA 25 1 8.00 12.20 0.00 9.00 1.00 10.00 1.34 0.00 31.54 22.00 53.54

47 I-A 2757230 MARTINEZ MOLINA ESTEBAN 116 1 6.00 17.40 0.00 9.00 1.00 10.00 2.68 0.00 36.08 15.00 51.08

47 I-A 2757230 LOPEZ LUCENA JAVIER 128 1 8.00 5.60 0.00 9.00 1.00 10.00 4.69 0.00 28.29 22.00 50.29

47 I-A 2757230 MONFRINO RUIZ ADRIANA 41 1 8.00 12.80 0.00 3.00 1.00 4.00 1.34 0.00 26.14 22.00 48.14

47 I-A 2757230 ROMERO GONZALEZ BELEN 98 1 8.00 12.80 0.00 9.00 1.00 10.00 1.34 0.00 32.14 15.00 47.14

47 I-A 2757230 PEINADO MOYANO TAMARA ISABEL 67 1 8.00 16.50 0.00 6.00 0.00 6.00 4.02 0.00 34.52 10.00 44.52

47 I-A 2757230 HOYO MORALES GISELA DEL 162 1 0.00 4.00 0.00 9.00 0.00 9.00 1.34 0.00 14.34 25.00 39.34

47 I-A 2757230 JORGE FERNANDEZ CRISTINA 72 3 0.00 4.00 0.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 13.00 25.00 38.00

47 I-A 2757230 GONZALEZ MARTINEZ EVA MARIA 54 1 0.00 4.40 0.00 9.00 0.00 9.00 1.34 0.00 14.74 22.00 36.74

47 I-A 2757230 FERNANDEZ VAZQUEZ CRISTINA 9 1 0.00 3.90 0.00 9.00 1.00 10.00 0.00 0.00 13.90 22.00 35.90

47 I-A 2757230 MOLINA ROMAN MONICA 50 1 0.00 4.40 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 10.40 25.00 35.40

47 I-A 2757230 GONZALEZ CUADROS MARTA ISABEL 53 1 0.00 4.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 10.00 25.00 35.00

47 I-A 2757230 VEGA JIMENEZ ANA BEATRIZ 170 1 0.00 4.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 10.00 25.00 35.00

47 I-A 2757230 PORRAS RODRIGUEZ MARIA CARMEN 81 1 0.00 0.00 1.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 10.00 25.00 35.00

47 I-A 2757230 VAZQUEZ RUIZ SALVADOR DAVID 104 1 6.00 10.30 0.00 6.00 1.00 7.00 1.34 0.00 24.64 10.00 34.64

47 I-A 2757230 HARO SANZ LUISA MARIA DE 161 1 0.00 4.40 0.00 9.00 1.00 10.00 0.00 0.00 14.40 20.00 34.40

47 I-A 2757230 VERA TORRES ELENA 21 1 0.00 0.80 0.00 9.00 1.00 10.00 2.68 0.00 13.48 20.00 33.48

47 I-A 2757230 PLAZA VILLENA DAVID 91 1 0.00 0.80 0.00 9.00 0.00 9.00 2.68 0.00 12.48 20.00 32.48

47 I-A 2757230 GIL TORESANO FERNANDEZ MARIA 66 2 0.00 4.40 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 10.40 22.00 32.40

47 I-A 2757230 HERRERO LOPEZ PATRICIA 144 1 0.00 4.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 10.00 22.00 32.00

47 I-A 2757230 ORDOÑEZ MENDEZ ROCIO 60 1 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 9.00 22.00 31.00

47 I-A 2757230 LOPEZ RUANO VANESA 89 1 0.00 4.00 0.00 9.00 1.00 10.00 0.00 0.00 14.00 12.00 26.00

47 I-A 2757230 GARCIA MUÑOZ RAQUEL 79 1 6.00 7.20 0.00 9.00 1.00 10.00 2.68 0.00 25.88 0.00 25.88

47 I-A 2757230 TRIGO LOPEZ MARIA 94 1 0.00 4.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.40 0.00 4.40

48 I-A 4689930 MOHAMED MOHAMED CHAYMA 121 1 0.00 4.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 3.00 3.00 13.00 25.00 38.00

48 I-A 4689930 JORGE FERNANDEZ CRISTINA 72 2 0.00 4.00 0.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 13.00 25.00 38.00

48 I-A 4689930 PORRAS RODRIGUEZ MARIA CARMEN 81 6 0.00 0.00 1.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 10.00 25.00 35.00

48 I-A 4689930 LOPEZ AVELLANEDA FRANCISCO ASIS 61 1 R003

48 I-A 4689930 LOPEZ RUANO VANESA 89 3 0.00 4.00 0.00 9.00 1.00 10.00 0.00 0.00 14.00 12.00 26.00

48 I-A 4689930 GARCIA PRIETO JOSE MANUEL 176 2 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 6.00 5.00 11.00

49 I-A 1956111 BELMONTE LOPEZ PEPA 142 1 R003

49 I-A 1956111 BALLESTER AGON ANTONIO 133 1 R011

49 I-A 1956111 LOPEZ FLORES ANGELES 124 1 R003

49 I-A 1956111 MONSERRATE SANCHEZ MARIA JOSEFA 100 1 R003

49 I-A 1956111 PIÑOL VILLENA MANUELA 117 2 R003

49 I-A 1956111 RAMIREZ LIZON SONIA 30 3 R003
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49 I-A 1956111 MARIN ARIZA SUSANA 47 1 10.00 24.00 0.00 9.00 1.00 10.00 14.07 0.00 58.07 10.00 68.07

49 I-A 1956111 ASUNCION PINTADO RUBEN 165 1 6.00 18.30 0.00 0.00 0.00 0.00 2.68 0.00 26.98 22.00 48.98

49 I-A 1956111 LOPEZ CANO JOSE ANTONIO 40 1 6.00 11.00 0.00 9.00 1.00 10.00 1.34 0.00 28.34 20.00 48.34

49 I-A 1956111 RAMIREZ LIZON SONIA 85 3 8.00 4.00 0.00 9.00 0.00 9.00 1.34 0.00 22.34 25.00 47.34

49 I-A 1956111 BELMONTE LOPEZ PEPA 175 1 0.00 4.40 0.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 13.40 25.00 38.40

49 I-A 1956111 NAVARRO SANCHEZ PAULA 145 3 0.00 4.40 0.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 13.40 25.00 38.40

49 I-A 1956111 BALLESTER BALLESTER MARIA LUISA 106 2 0.00 3.30 1.00 6.00 1.00 7.00 0.00 0.00 11.30 25.00 36.30

49 I-A 1956111 PIÑOL VILLENA MANUELA 118 3 0.00 4.40 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 10.40 25.00 35.40

49 I-A 1956111 LOPEZ LEON YOLANDA 113 3 0.00 3.30 0.00 9.00 1.00 10.00 0.00 0.00 13.30 22.00 35.30

49 I-A 1956111 BARBOSA CARVAJAL ELISABET 148 1 0.00 4.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 3.00 3.00 13.00 22.00 35.00

49 I-A 1956111 GARCIA CASCALES MARIA ANGELES 136 1 0.00 4.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 10.00 25.00 35.00

49 I-A 1956111 PORRAS RODRIGUEZ MARIA CARMEN 81 4 0.00 0.00 1.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 10.00 25.00 35.00

49 I-A 1956111 CASTRO DE CASTRO NUÑO 93 1 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 25.00 29.00

49 I-A 1956111 NAVARRO MARTINEZ JUAN MANUEL 171 1 0.00 4.00 0.00 9.00 0.00 9.00 0.00 5.00 5.00 18.00 5.00 23.00

49 I-A 1956111 VIVES MARTINEZ PATRICIA 16 1 0.00 4.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.67 0.00 10.67 5.00 15.67

50 I-A 1453110 GIL TORESANO FERNANDEZ MARIA 66 7 0.00 4.40 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 10.40 21.00 31.40

51 I-A 4399118 GIL TORESANO FERNANDEZ MARIA 66 8 0.00 4.40 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 10.40 21.00 31.40

52 I-A 1884213 SANZ MARTINEZ CARLOTA 135 1 R003

52 I-A 1884213 VALLEJERA BARRIOCANAL MARIA PILAR 112 1 R003

53 I-A 4316041 SANZ MARTINEZ CARLOTA 135 2 R003

53 I-A 4316041 PORRAS RODRIGUEZ MARIA CARMEN 81 5 0.00 0.00 1.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 10.00 25.00 35.00

53 I-A 4316041 MIRO SANTOS MIRIAM 68 1 0.00 3.30 0.00 0.00 0.00 0.00 4.02 0.00 7.32 22.00 29.32

57 I-A 2548660 MARTINEZ PEDRAZA PATRICIA 56 1 R003

57 I-A 2548660 PLAZA GARCIA LEONARDO 82 12 0.00 0.80 0.00 9.00 1.00 10.00 16.75 0.00 27.55 12.00 39.55

58 I-A 4391699 MARTINEZ PEDRAZA PATRICIA 56 2 R003

58 I-A 4391699 PLAZA GARCIA LEONARDO 82 13 0.00 0.80 0.00 9.00 1.00 10.00 16.75 0.00 27.55 12.00 39.55

61 I-A 4273201 SANCHEZ MESAS JAVIER 159 2 R003

61 I-A 4273201 GONZALEZ PEREZ SILVIA MARIA 129 1 0.00 4.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 3.00 3.00 13.00 25.00 38.00

61 I-A 4273201 SORIANO SEGARRA MANUEL 143 3 0.00 4.40 0.00 6.00 0.00 6.00 1.34 0.00 11.74 25.00 36.74

61 I-A 4273201 CAMACHO FERNANDEZ SUSANA 59 2 0.00 4.00 0.00 6.00 1.00 7.00 0.00 0.00 11.00 24.00 35.00

61 I-A 4273201 PORRAS RODRIGUEZ MARIA CARMEN 81 10 0.00 0.00 1.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 10.00 24.00 34.00

61 I-A 4273201 SANCHEZ MESAS JAVIER 168 2 0.00 4.40 0.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 13.40 6.00 19.40

63 I-A 5206067 PEREZ DE TUDELA NAVARRO ENCARNACION 75 1 R003

63 I-A 5206067 NICOLAS LLOR CLARA 132 1 R003

63 I-A 5206067 PONS FUSTER DOMENECH IRENE 24 1 8.00 19.20 0.00 9.00 1.00 10.00 3.35 0.00 40.55 22.00 62.55

63 I-A 5206067 BLANCO LIARTE MERCEDES 18 1 10.00 18.00 0.00 9.00 1.00 10.00 2.68 0.00 40.68 20.00 60.68

63 I-A 5206067 MELCHOR PUIG MIREIA 14 1 8.00 10.80 0.00 9.00 0.00 9.00 2.68 0.00 30.48 20.00 50.48

63 I-A 5206067 ESCRICHE LOSA VICENTE 163 1 8.00 9.60 0.00 6.00 1.00 7.00 1.34 0.00 25.94 22.00 47.94

63 I-A 5206067 PLAZA GARCIA LEONARDO 82 2 0.00 0.80 0.00 9.00 1.00 10.00 16.75 0.00 27.55 12.00 39.55

63 I-A 5206067 ALFONSO MARIN LUCIA 169 1 0.00 2.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 5.00 24.00 29.00

63 I-A 5206067 ESCUDERO ARJONA VICENTE 103 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.40 0.00 13.40 0.00 13.40

64 I-A 2362551 BANZO SALVATIERRA SUSANA 111 1 0.00 9.60 0.00 9.00 0.00 9.00 0.67 0.00 19.27 15.00 34.27

65 I-A 897002 BANZO SALVATIERRA SUSANA 111 2 0.00 9.60 0.00 9.00 0.00 9.00 0.67 0.00 19.27 15.00 34.27



VALORACIONES PROVISIONALES MÉRITOS GENERALES Y ESPECÍFICOS CONCURSO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 13 DE MAYO DE 2025 (BOE DE 22 DE MAYO)

Orden Anexo Puesto Apellidos Nombre ID. Sol.
Ord. 

Pref.
Grado

Val.Trab. 

Desarr.
A.Func C.Rec C.Imp C.Iguald.

Total 

Cursos
Antig.

Dest. 

cony

Cuid. 

hijo
Gr. Fam.

Disc. 

Fam.
Famil.

Total 

Concilia

TOTAL 

MÉRITOS 

GENERAL

ES

TOTAL 

MÉRITOS 

ESPECÍF.

Punt. 

Global
Exclus.

Méritos Generales

1 I-B 4689910 SANZ MARTINEZ CARLOTA 135 3 R003

1 I-B 4689910 PEREZ RODRIGUEZ BEATRIZ 11 6 R003

1 I-B 4689910 ANAYA AMELLA ANGELA 107 3 0.00 4.00 0.00 9.00 0.00 9.00 2.68 0.00 15.68 15.00 30.68

1 I-B 4689910 MARTINEZ MARTIN-CHICO ANTONIO 62 3 0.00 4.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 7.00 15.00 22.00

1 I-B 4689910 GOMEZ DOMINGUEZ SIXTO 157 5 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 9.00 2.01 0.00 11.01 0.00 11.01

2 I-B 3872366 ANAYA AMELLA ANGELA 107 4 0.00 3.00 0.00 9.00 0.00 9.00 2.68 0.00 14.68 0.00 14.68

2 I-B 3872366 GOMEZ DOMINGUEZ SIXTO 157 4 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 9.00 2.01 0.00 11.01 0.00 11.01

2 I-B 3872366 MARTINEZ MARTIN-CHICO ANTONIO 62 4 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 6.00 0.00 6.00

3 I-B 4689941 DOMENECH NAVARRO CRISTINA 48 2 R003

3 I-B 4689941 VILLA FERNANDEZ SERGIO 36 2 R003

3 I-B 4689941 CARRERA NEGRO CRISTINA 46 2 R003

3 I-B 4689941 RAMIREZ LIZON SONIA 30 2 R003

3 I-B 4689941 PIÑOL VILLENA MANUELA 117 3 R003

3 I-B 4689941 BAÑUZ IÑIGUEZ ANDREA 120 2 8.00 12.40 0.00 9.00 1.00 10.00 2.68 0.00 33.08 22.00 55.08

3 I-B 4689941 RAMIREZ LIZON SONIA 85 2 8.00 4.00 0.00 9.00 0.00 9.00 1.34 5.00 5.00 27.34 25.00 52.34

3 I-B 4689941 ABAD BARRIUSO ADRIAN 34 2 8.00 4.40 0.00 9.00 1.00 10.00 1.34 0.00 23.74 24.00 47.74

3 I-B 4689941 FERRANDIZ ORTS ANA ISABEL 42 2 0.00 4.40 1.00 9.00 0.00 9.00 1.34 0.00 15.74 24.00 39.74

3 I-B 4689941 ATAZ DOMENECH SABINA 150 2 0.00 4.40 0.00 9.00 0.00 9.00 0.67 0.00 14.07 25.00 39.07

3 I-B 4689941 NAVARRO SANCHEZ PAULA 145 2 0.00 4.40 0.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 13.40 25.00 38.40

3 I-B 4689941 PIÑOL VILLENA MANUELA 118 2 0.00 4.40 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 10.40 25.00 35.40

3 I-B 4689941 LOPEZ LEON YOLANDA 113 2 0.00 3.30 0.00 9.00 1.00 10.00 0.00 0.00 13.30 22.00 35.30

3 I-B 4689941 CORONADO AVILA MARIA CARMEN 158 2 0.00 4.20 1.00 3.00 0.00 3.00 0.67 0.00 8.87 25.00 33.87

3 I-B 4689941 BARBOSA CARVAJAL ELISABET 148 3 0.00 4.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 10.00 21.00 31.00

3 I-B 4689941 CASTRO DE CASTRO NUÑO 93 3 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 24.00 28.00

3 I-B 4689941 DOMENECH NAVARRO CRISTINA 97 2 0.00 4.40 0.00 6.00 1.00 7.00 1.34 0.00 12.74 6.00 18.74

75 I-B 2601249 SANCHEZ MESAS JAVIER 159 1 R003

75 I-B 2601249 PEREZ DE TUDELA NAVARRO ENCARNACION 75 2 R003

75 I-B 2601249 PONS FUSTER DOMENECH IRENE 24 2 8.00 19.20 0.00 9.00 1.00 10.00 3.35 0.00 40.55 22.00 62.55

75 I-B 2601249 BLANCO LIARTE MERCEDES 18 2 10.00 18.00 0.00 9.00 1.00 10.00 2.68 0.00 40.68 20.00 60.68

75 I-B 2601249 MARTINEZ CERVERA ROSA ISABEL 127 1 4.00 12.40 1.00 9.00 1.00 10.00 2.68 0.00 30.08 25.00 55.08

75 I-B 2601249 MELCHOR PUIG MIREIA 14 2 8.00 10.80 0.00 9.00 0.00 9.00 2.68 0.00 30.48 20.00 50.48

75 I-B 2601249 ESCRICHE LOSA VICENTE 163 2 8.00 9.60 0.00 6.00 1.00 7.00 1.34 0.00 25.94 22.00 47.94

75 I-B 2601249 PLAZA GARCIA LEONARDO 82 3 0.00 0.80 0.00 9.00 1.00 10.00 16.75 0.00 27.55 12.00 39.55

75 I-B 2601249 SANCHEZ MESAS JAVIER 168 1 0.00 2.20 0.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 11.20 25.00 36.20

75 I-B 2601249 SORIANO SEGARRA MANUEL 143 4 0.00 2.20 0.00 6.00 0.00 6.00 1.34 0.00 9.54 25.00 34.54

75 I-B 2601249 PORRAS RODRIGUEZ MARIA CARMEN 81 11 0.00 0.00 1.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 10.00 24.00 34.00

75 I-B 2601249 CAMACHO FERNANDEZ SUSANA 59 1 0.00 2.00 0.00 6.00 1.00 7.00 0.00 0.00 9.00 24.00 33.00

75 I-B 2601249 ALFONSO MARIN LUCIA 169 2 0.00 2.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 5.00 24.00 29.00

75 I-B 2601249 ESCUDERO ARJONA VICENTE 103 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.40 0.00 13.40 0.00 13.40

75 I-B 2601249 MATILLA CALLE MARIA DOLORES 137 1 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00


